Informacion adicional

20 1 unidad Fernando Valdebenito 120.000 PER 1 C/U 120.000

08.05.2025 CLP

Informacion adicional

30 1 unidad Diego Aninir Perez 120.000 PER 1 C/U 120.000

08.05.2025 CLP

Informacion adicional

VALOR NETO TOTAL (impuestos excluidos) CLP 360.000 SON:TRESCIENTOS  SESENTA MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 360.000

TOTAL 360.000TOTAL 360.000

Nombre: R.U.T.: Patente:

Recinto: Fecha: Firma:

"El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4º, y de la letra c) Del Art.